
— 19011 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr II/9/2006 z dnia 5 grudnia 2006
r. w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transpor-
towych na terenie Gminy Ko³aczkowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Wi�niewski

Poz. 3854, 3855

3855

UCHWALA Nr XII/67/2007 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 6 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z
2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162 poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2005 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 z 2007 r.) i art. 18 a i 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775 Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy
Ko³aczkowo uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy Ko³aczkowo:

1. wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2. okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów;

3. okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4. zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza na terenie Gminy Ko³aczkowo op³atê od
posiadania psów.

§3. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 35 z³. od jednego psa.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 15 marca roku podatkowego.

§5. Obowi¹zek uiszczenie op³aty powstaje od dnia l stycz-
nia roku nastêpuj¹cego po roku, w którym nast¹pi³o wej�cie
w posiadanie psa.

§6. Wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty nastêpuje z
koñcem roku, w którym nast¹pi³o zbycie psa.

§7. Zarz¹dza siê pobór op³aty w formie inkasa.

Inkasentami poboru op³aty od posiadania psów wyznacza
siê wszystkich so³tysów Gminy Ko³aczkowo.

§8. Za pobór op³aty od posiadania psów przys³uguje
wynagrodzenie w wysoko�ci 10% zainkasowanej osobi�cie
kwoty.

§9. Wynagrodzenie bêdzie p³atne w terminie do ostatnie-
go dnia roboczego roku bud¿etowego po rozliczeniu siê z
zainkasowanej kwoty.

§10. Nie pobiera siê op³aty z tytu³u posiadania jednego
psa w celu pilnowania nieruchomo�ci nie stanowi¹cych go-
spodarstw rolnych.

§11. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Eugeniusz Wi�niewski


